
 

 

 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

18.12.2024  м. Вінниця          № 799 

 

 

Про перевірки cтану організації  

роботи із запобігання та виявлення  

корупції у 2025 році 

 

 

        Відповідно до статті 131 Закону України «Про запобігання корупції», 

Типового положення про уповноважений підрозділ (уповноважену особу)           

з питань запобігання та виявлення корупції, затвердженого наказом 

Національного агентства з питань запобігання корупції від 27 травня         

2021  року № 277/21, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 липня 

2021 року за № 914/36536, Порядку проведення перевірок стану організації 

роботи із запобігання та виявлення корупції, затвердженого розпорядженням 

голови обласної державної адміністрації від 25 жовтня 2021 року № 759,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

        1. Затвердити план проведення перевірок стану організації роботи із 

запобігання та виявлення корупції у 2025 році (далі – План), що додається. 

 

        2. Сектору з питань запобігання та виявлення корупції обласної військової 

адміністрації забезпечити: 

 

        1) організацію роботи комісії з проведення перевірок відповідно до 

затвердженого Плану; 

 

2) унесення, у разі потреби, пропозицій щодо проведення позапланових 

або контрольних перевірок структурних підрозділів обласної військової 

адміністрації, підприємств, установ, організацій, які належать до сфери її 

управління, районних  військових адміністрацій. 

 

        3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО  
 

Наказ начальника обласної 

військової адміністрації  

 

18 грудня 2024 р.  № 799 

 

 

План  

проведення перевірок стану організації роботи із  

запобігання та виявлення корупції у 2025 році 

 

№  Об’єкт перевірки Дата  

перевірки 

Вид  

перевірки 

1 Державне підприємство «Служба місцевих 

автомобільних доріг у Вінницькій області»  

 

вересень планова 

2 Вінницький обласний центр соціальних служб 

 

вересень планова 

3 Державне підприємство «Архітектурно-

будівельний інжиніринг»     

 

вересень планова 

 

 

Завідувач Сектору з питань 

запобігання та виявлення корупції 

обласної військової адміністрації                                                    Олег ГУСАК 


